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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne.

Aruandeperioodi jooksul OU Woodcom miiligid olid 44 265 EUR.

Turustus turg - Eesti 100%.

Keskmine tdotajate arv oli aruandeperioodil 3.

Palga suurus 11 554 EUR (koos tulumaksuga).
Hoonete ekspluateerimise perioodi pikkus on 10.aastat
Juhatuse liikmetasu pole vélja makstud.

2015 aastas OU Woodcom planeerib:

- Suurendada muugi 1% vorra.
- Suurendada keskmist tdotajate arv 1 inemese vorra.

2014. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

6613
932
8576
16 121

54013
54 013
70 134

4200
9 462
13 662

38 299
38 299
51961

2556
256
15 486
-125
18173

70 134
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31.12.2013

5319
2777
10 095
18 191

60 647
60 647
78 838

3150
18 041

21191

39 349
39 349
60 540

2556
256

8 076
7410
18 298
78 838
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pdhivara kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Kokku &rikasum (-kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2014
44 265
-22 854
-2 976
-11 554
-6 634
-372

-125

-125

-125
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2013
70 060
-38 584
-3 009
-12 527
-5 343
-1 953
8 644
-1234
7410

7410
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud intressid
Kokku rahavood é&ritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel
Antud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2014

-125

6 634
6 634
2053
1519

-8 787

1294

6 000

-6 000

1294
5319
1294
6613
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2013

8 644

5343
5343
-1 693
4 888
-7 388
-1234
8 560

-15 500
-17 511

-33 011

27 000

27 000
2549
2770
2549
5319
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012

Korrigeeritud saldo
31.12.2012

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2013

Korrigeeritud saldo
31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Osakapital
nimivaartuses

2556

2556

2 556

2 556

2556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

256

256

Kokku

Jaotamata kasum
(kahjum)

8076

8076

7410

15 486

15 486

-125

15361
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10 888

10 888

7410

18 298

18 298

-125

18 173
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Woodcom 2014.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele, ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja Rahandusministri vastavasisulistes maarutest, mida tdiendavad Eesti Vabariigi
Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena naidakse sularaha,pangakontode jaake.

Varud
Varud vietakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb osutuhinnast, muudest mittetagastavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest
veokuludest. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne p&hivara

Pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 130 eur ja kasuliku tbdaega Ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik t66iga on Ule 1 aasta, kuid
mille soetusmaksumus on alla 130 sur kajastatakse kuni kasutusele votmiseni véhevaartusliku inventarina ja vara kasutusele votmise

hetkel kantakse 100%-liselt bilansivaliselt. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarsed

meetodit.Amortisatsiooninorm-(ehitised- 10%,masinad ja seadmed, ja muud -20%).

P6hivara arvelev6tmise alampiir 2000
Tulud
Kaupade muugist tulenevad tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on usalldusvaarselt maaratavad ning

tehingust saadava tasu laekumine on tden&oline. Tulu kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu Giglases vaartuses. Kui tasumine toimub alles
teatud pikema ajaperioodi médduses (jarelmaksuga mudk), siis kajastatakse muugitulu laekuva rahasumma niiidisvaartuses.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Sularaha kassas 3047 2197
Arvelduskontod 3 566 3122
Kokku raha 6 613 5319
Lisa 3 Varud
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Tooraine ja materjal 8576 10 095
Kokku varud 8576 10 095
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks
Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2014

Maksuvdlg

Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 6 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Maa

6 997

6 997

6 997

6 997

6 997

6 997

354
128
352

32
866

Kokku
Ehitised Masinad ja
seadmed

66 387 36 385
-29 626 -29 653
36 761 6732
15500
-3319 -2 024
66 387 51 885
-32 945 -31 677
33442 20 208
-3 320 -3314
66 387 51 885
-36 265 -34 991
30 122 16 894

31.12.2014 31.12.2013

2 556 2 556
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109 769
-59 279
50 490

15500
-5 343

125 269
-64 622
60 647

-6 634

125 269

-71 256
54 013
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Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

2014 2013
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 44 265 70 060
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 44 265 70 060
Kokku muugitulu 44 265 70 060
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Kokku muugitulu 44 265 70 060
Lisa 8 T66j0ukulud
(eurodes)
2014 2013
Palgakulu 8 498 9183
Sotsiaalmaksud 2801 3065
Tootuskindlustusmakse kulu 255 279
Kokku t66joukulud 11 554 12 527
Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale 3 3

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 10.06.2015

Osathing WOODCOM (registrikood: 11049593) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ANDREI PAVLOV Juhatuse liige 10.06.2015

Resolutsioon: kinnitan



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

2014.aasta I6ppes kahjumiga, eeimise perioodide kasum ei teostada

31.12.2014
15 486
-125

15 361

15361



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muude ehituspuusepa- ja tisleritoodete tootmine

Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Narva linn,
Andrei Pavlov 37204183716 Ida-Viru maakond,
Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 55693329

E-posti aadress info@woodcom.ee

EMTAK kood

16239
68201

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

40401 91.27%

3864 8.73%

Pd&hitegevusala

Jah
Ei



